
期日 11月1日（土） 11月2日（日） 期日
時間 時間

近鉄四日市駅西口集合

近鉄白子駅集合

津駅東口集合 朝のつどい（7:00〜7:15）

奥伊勢PA（休憩）

奥伊勢PA（休憩）

津駅東口帰着

白子駅帰着

近鉄四日市駅西口帰着
心を燃やせ！

ドイツレク
（レクリエーション）

閉会式

解散

令和７年度 第５６回三重県スポーツ少年大会 兼 ジュニア・リーダー研修会　日程表

21:00

17:00

19:00

20:00

21:00

18:00

入浴・自由時間

22:00

20:30

21:30

20:30

就寝
22:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

16:30

17:30

18:30

19:30

☆☆☆ なかまとつながれ！ひろがる友情 ☆☆☆

11:00

12:00

13:00

起床

昼食

振り返り

受付

開会式
10:00

7:00

13:30

10:30

11:30

12:30

朝食

6:00

10:00

6:30

7:30

8:30

9:30

7:00

8:00

9:00

11:30

オリエンテーション

シニア・リーダースクール発表

日独同時交流発表

13:00

12:30

15:30

15:00

やどせ火の子！
つくるぞキャンドルホルダー

（創作活動）

もっと熱く！
ファイアーダンス

（野外活動）

6:00

8:00

9:00

11:00

12:00

6:30

7:30

8:30

9:30

10:30

14:30

14:00

15:00

清掃・荷物移動（7:15〜8:00）

21:30

荷物移動

夕食

16:00

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

13:30

14:30

14:00

コトコト！
火の子クッキング

（野外炊飯）

火の心を１つに！
火の子祭り

（キャンドルナイト）


