令和7年度 第56回三重県スポーツ少年大会 兼 ジュニア・リーダー研修会 日程表 ☆☆☆ なかまとつながれ! ひろがる友情 ☆☆☆

時間 6:00 近鉄四日市駅西口集合 10:00 10:30 10:00 10:30 10:00 10:30 10:00 10:30 10:00 10:30 10:00 10:30 10:30 10:00 10:30 10:00 10:30 10:00 10:30 10:00 10:30 10:00 10:30 10:00 10:30 10:00 10:30 10:00 10:30 10:00 10:30 1	期日	11月1日(土)	11月2日(日)	期日
近鉄白子駅集合 近鉄白子駅集合 連駅東口集合 東駅東口集合 東駅東口集合 東のつどい(7:00~7:15) 清掃・荷物移動(7:15~8:00) 7:30 第8:30 東伊勢PA(休憩) 朝食 8:30 9:00 9:30 10:00 13:30 12:00 12:30 12:30 12:30 12:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 万アイアーダンス (野外活動) 16:30 17:30 万度 (野外活動) 16:30 17:30 万度 (野外活動) 16:30 16:30 17:30 万度 (野外活動) 16:30 16:30 16:30 16:30 17:30 万度 (野外活動) 16:30 16:	時間			時間
# 記録 日子歌集音 提床 7:00 7:30 20:00 20:	6:00	近鉄四日市駅西口集合		6:00
7:30	6:30	近鉄白子駅集合	起床	6:30
8:00 8:30 奥伊勢PA(休憩) 朝食 8:30 9:00 9:30 10:00 開会式 10:30 11:30 オリエンテーション 11:30 12:00 昼食 12:30 日独同時交流発表 振り返り 13:30 13:30 日独同時交流発表 振り返り 13:30 14:00 大学せ火の子! 7(創作活動) 15:30 15:30 もっと熱く! 7アイアーダンス (野外活動) 15:30 16:30 荷物移動 15:00 17:30 夕食 16:30 18:30 心を燃やせ! ドイツレク (レクリエーション) (レクリエーション) 19:30 20:00 20:30 21:30 入浴・自由時間 21:30 21:30 入浴・自由時間 21:30	7:00	津駅東口集合	朝のつどい(7:00~7:15)	7:00
8:30 奥伊勢PA(休憩) 朝食 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 10:00 10:30 オリエンテーション 大の子クッキング 11:30 12:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 14:00 15:30 15:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 夕食 18:30 16:30 17:00 18:30 16:30 16:30 17:00 18:30	7:30		清掃•荷物移動(7:15~8:00)	7:30
9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 12:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 17:00 17:30 18:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:30 入浴・自由時間 22:00 21:30 22:00 21:30 22:00 22:00 20:30 21:30 20:00 21:30 入浴・自由時間 22:00 20:00 21:30 20:00 21:30 20:00 21:30 20:00 21:30 20:00 21:30 21:00 21:30 22:00	8:00			8:00
9:30 受付 開会式 10:00 10:30 11:00 11:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:00 14:30 15:30 15:30 16:30 17:00 17:30 月台 下イアーダンス (野外活動) 15:30 16:30 17:00 17:30 月台 下イツレク (レクリエーション) 19:30 20:00 20:30 21:30 22:00 21:30 22:00 22:30 22:00 22:30 22:00 22:30 22:00 22:30 22:00 22:30 22:00 22:30 22:00 22:30 22:00 20:30 22:00 22:30 22:00 20:30 20:00 20:3	8:30		朝食	8:30
10:00 円の 円の 円の 円の 円の 円の 円の	9:00			9:00
10:00 10:30 10:00 10:30 10:30 10:30 10:30 11:30 11:30 11:30 12:00 12:30 12:30 13:30 13:30 14:00 14:30 14:30 15:00 15:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 7:30 7:30 18:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:30 22:00 20:30 22:00 22:30 22:00 22:30 22:00 22:30 22:00 22:30 22:00 22:30 22:00 20:30 20:00 20:3	9:30	受付		9:30
11:00 11:30 11:30 12:00 12:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:00 16:30 17:00 17:30 18:30 17:00 18:30 18:00 18:30 18:00 18:30 18:00 18:30 18:00 19:30 20:00 20:30 21:30 入浴・自由時間 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 11:00 11:00 11:30 11:00 11	10:00			10:00
11:00	10:30	州云八	7 6 7 6 1	10:30
11:30 12:00 12:30 12:30 13:30 13:30 13:30 14:00 14:30 14:30 14:30 14:30 15:00 15:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 夕食 中子学ンス (野外活動) 16:30 16:30 17:30 夕食 17:30 16:30 16:30 16:30 16:30 17:30 16:30 1	11:00	オリエンテーション	火の子クッキング	11:00
12:00 12:30 12:00 12:30 13:30 13:30 13:30 14:00 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 15:00 15:30 16:30 16:30 17:00 17:30 夕食 中子学・フィアーダンス(野外活動) 16:30 1	11:30	シニア・リーダースクール発表	(野外炊飯)	11:30
13:00 13:30 14:00 14:30 14:30 15:00 15:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:30 18:30 17:00 17:30 18:30 17:00 17:30 17:30 17:30 夕食 心を燃やせ! ドイツレク (レクリエーション) グの子祭り 20:00 20:30 21:00 21:30 入浴・自由時間 22:00	12:00	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		12:00
13:30 日独同時交流発表 振り返り 13:30 14:00 14:30 でどせ火の子! 対会式 14:30 15:00 15:30 もつと熱く! ファイアーダンス (野外活動) 16:30 荷物移動 津駅東口帰着 17:00 17:30 夕食 18:30 でを燃やせ! ドイツレク (レクリエーション) 19:30 20:00 20:30 (キャンドルナイト) 20:30 21:00 21:30 入浴・自由時間 21:30 22:00		昼食		
14:00	13:00			13:00
14:30 15:00 15:00 15:30 16:00 15:30 16:00 16:30 16:30 16:30 17:00 17:30 夕食 17:30 夕食 17:30		日独同時交流発表	振り返り	
15:00 15:30 15:30 15:30 16:00 16:30 16:30 16:30 16:30 16:30 16:30 17:30 夕食 17:30 夕食 17:30 日子駅帰着 17:30 日子駅帰着 17:30 18:30 19:00 19:30 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 入浴・自由時間 21:30 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 20:30 22:00 22:00 22:00 22:00 20:30 22:00 22:00 20:30 22:00 22:00 20:30 22:00 20:30 22:00 20:30 22:00 22:00 20:30 22:00 22:00 20:30 22:00 22:00 20:30 22:00 22:00 20:30 22:00 22:00 22:00 20:30 22:00 22:00 22:00 20:30 22:00 22:00 22:00 22:00 20:30 22:00 22:00 22:00 20:30 22:00 22:00 20:30 22:00 22:00 20:30 22:00 22:00 20:30 22:00 22:00 20:30 22:00 22:00 20:30 22:00 20:30 22:00 20:30 22:00 20:30 22:00 20:30 22:00 20:30 22:00 20:30 22:00 20:30 22:00 20:30 22:00 20:30 22:00 20:30 22:00 20:30 22:00 20:30 22:00 20:30 22:00 20:30 22:00 20:30 22:00 20:30 22:00 20:30 22:00 20:30 20:30 22:00 20:30 22:00 20:30 20:30 22:00 20:30		やどせ火の子!	閉会式	
15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 日7:30 日7:3			解散	
16:00 ファイアーダンス (野外活動) 16:30 16:30 17:00 荷物移動 津駅東口帰着 17:00 日子駅帰着 17:30 日子駅帰着 17:30 日子駅帰着 17:30 日子駅帰着 18:00 18:30 上ゲイツレク (レクリエーション) 19:30 上グの子祭り (キャンドルナイト) 20:30 21:30 入浴・自由時間 21:30 22:00	15:00	(石川下/口 均)/	731 137	15:00
16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:30 21:30 22:00 16:30 17:00 自子駅帰着 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:30 21:30 22:00 21:30 22:00 21:30 22:00	15:30	もっと熱く!	奥伊勢PA(休憩)	15:30
17:00 荷物移動 津駅東口帰着 17:00 日子駅帰着 17:30 日子駅帰着 日子駅帰着 17:30 日子駅帰着 日子駅帰着 17:30 日子駅帰着 18:00 日子駅帰着 18:30 日子駅帰着 18:30 日子駅帰着 18:30 日子駅帰着 18:30 日子駅帰着 18:30 日子駅帰着 18:00 18:30 日子駅帰着 18:30 日子駅帰着 17:00 日子駅帰着 17:00 日子駅帰着 17:00 日子駅帰着 17:00 日子駅帰着 17:00 日子駅帰着 17:30 日子駅帰着 日	16:00	(野外活動)		16:00
17:00 17:30 月 20:00 19:30 20:00 20:30 21:30 入浴・自由時間 17:00 白子駅帰着 近鉄四日市駅西口帰着 18:00 18:30 19:00 19:30 火の心を1つに! 火の子祭り (キャンドルナイト) 20:30 21:00 入浴・自由時間 21:30 22:00	16:30	左 枷形表		16:30
18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:30 入浴・自由時間 22:00 17:30 が数四日市駅西口帰着 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:30 入浴・自由時間 22:00	17:00	何物移剿	津駅東口帰着	17:00
18:30	17:30	夕食	白子駅帰着	17:30
18:30	18:00	. ↑. ★ ₩	近鉄四日市駅西口帰着	18:00
19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 21:30 21:00 21:30 21:00 21:30 21:30 21:00 21:30	18:30	ドイツレク		18:30
20:00 火の子祭り 20:00 20:30 (キャンドルナイト) 20:30 21:00 21:00 21:30 入浴・自由時間 21:30 22:00 22:00	19:00	(レクリエーション)		19:00
20:00 火の子祭り 20:00 20:30 (キャンドルナイト) 20:30 21:00 21:00 21:30 入浴・自由時間 21:30 22:00 22:00	19:30	火の心を1つに!		19:30
20:30 (キャンドルナイト) 20:30 21:00 21:00 21:30 入浴・自由時間 21:30 22:00 22:00	20:00	火の子祭り		20:00
21:30 入浴・自由時間 21:30 22:00	20:30			20:30
22:00	21:00			21:00
22:00	21:30	入浴·自由時間		21:30
	22:00			22:00